
               
                             COMPLETE TOURIST SERVICES

St.Borce Jovanovski-5, 1230 Gostivar MACEDONIA 
        www.europeturist.com.mk      

Risi . . . Risi . . . Risi . . .
 

Sh.T. EUROPE-TURIST
datës 20.02.2010 udhëtim 
Prej Maqedonie: Kërçovë, Gostivar, Tetovë, Shkup, Kumanovë
Ansbach, Nürnberg, Ingolstadt, 

          Çdo të Mërkure dhe çdo të Shtune
 
         

Prej Maqedonie              

 
 

 
          Prej Gjermanie 

Destinacioni e Mërkurë
 

Ansbach 
Nürnberg 
Ingolstadt 
Munchen 
Rosenheim 

     
 
 
          Informacione dhe rezervime

Gostivar Booking 
Tel. 042 214 065 
Fax. 042 215 065 
Nat. 075 229 962 

Destinacioni Ora 
Kërçovë 12:00 Stacioni i Autobusave
Gostivar 13:00 Stacioni i Autobusave
Tetovë  13:40 Stacioni i Autobusave
Shkup 14:40 Stacioni i Autobusave
Kumanov 15:20 Stacioni i Autobusave

 T r a v e l   A g e n c y                                                   

COMPLETE TOURIST SERVICES               
5, 1230 Gostivar MACEDONIA Tel.++389 42 214 065 Fax.215 065

      e-mail: europeturist@t-home.mk     LICENCA 

Risi . . . Risi . . . Risi . . .

I  N  F  O  R  M  I  M 
TURIST-Gostivar & Ramspeck Reisen-Schwabach (D)

udhëtim me atobus në linjë të regullt ndërkom
Kërçovë, Gostivar, Tetovë, Shkup, Kumanovë

Ansbach, Nürnberg, Ingolstadt, Munchen, Rosenheim. 
 

O R A R I   I   U DH Ë T I M I T 
do të Mërkure dhe çdo të Shtune prej Maqedonie dhe prej Gjermanie

                 
 

e Mërkurë e Shtunë Nisja prej
Ora Ora  

15:00 08:00 Busbahnov 
16:00 09:00 Busbahnov 
17:20 10:20 Esplanade 
18:30 11:30 Hansach str. 
19:20 12:20 Bshstelle J am. Bahnhof

Informacione dhe rezervime 
Kërçovë Booking Gjermani Booking 
Tel. 045 222 105 
Fax. 045 228 636 

                              0176 
                              0172 835 03 73
Tel.Bus.Harry     0172 106 41 35
 

 
Destinacioni

Maribor 
Graz 
Salzburg 
Rosenheim 
Munchen 
Ingolstadt 
Nürnberg 
Ansbach 

Nisja prej 
Stacioni i Autobusave 
Stacioni i Autobusave 
Stacioni i Autobusave 
Stacioni i Autobusave 
Stacioni i Autobusave 

T r a v e l   A g e n c y                                                   

Gostivar  
                

Tel.++389 42 214 065 Fax.215 065 
LICENCA – “A” 

Risi . . . Risi . . . Risi . . . 

Schwabach (D),  prej 
dërkombëtare në relacionin: 

Kërçovë, Gostivar, Tetovë, Shkup, Kumanovë. Prej Gjermani: 

prej Maqedonie dhe prej Gjermanie 

Nisja prej 

Bshstelle J am. Bahnhof 

0176 784 50 830 
0172 835 03 73 
0172 106 41 35 

Destinacioni 
Çmimi  € / Den 

ADL CHD 03-12 
OW RT OW RT 
60  40  
75  50  
80  60  

 80 150 60 100 
90 160 60 110 
90 160 60 110 
100 180 70 120 
100 180 70 120 



    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


